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POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION

1 138151551 Capuchon eje Axle cap Chapeau d'essieu
2 138153361 Anillo seguridad Snap Ring Anneau seguriteé 
3 138151212 Anillo seguridad Protection Sleeve Anneau seguriteé 
4 138156831 Anillo retencion broca Thrust Ring Bague retention 
5 138151391 Plancha retención bola Iron retention Rétention de fer
6 712900260 Bola Ball Bouche
7 747052101 Muelle Spring Ressort

002 138157001 Grupo cabezal completo Full gear housing Tot le groupe de tête
9 138151016 Cabezal Gear Housing Carter
10 713721060 Casquillo agujas HK-0608 Neeble bushing HK-0608 Douille à aiguilles HK-0608
11 712062802 Rodamiento 628/6 Ball Bearing 628/6 Roulement 628/6
12 742032435 Anillo tapagrasas Oil seal Bague capot graisse
13 138153101 Cabezal agujas Needle bushing ring Aiguilles de la tête
003 138158005 Grupo palanca cambio Selector knob group Manette sélecteur
14 138154043 Tope retención Step turret Groupe stop
15 757000306 Muelle cambio Spring Ressort  
16 138153694 Pivote cambio Pivot shift Pivot changement
17 742032435 Anillo tapagrasas Oil seal Bague capot graisse
18 138154024 Boton cambio Button Bouton
006 138157006 Grupo cilindrico Cylinder group Cylindrique groupe
19 138153364 Anillo elástico 28x2,5 Snap ring 28x2,5 Anneaux expansif 28x2,5
20 138156852 Arandela Supporting Disc Rondelle
21 138153501 Muelle cambio Spring Ressort  
22 138153025 Rueda eje portabrocas Wheel Roue
23 138153543 Arandela embrague Washer clutch Embrayage rondelle
24 138153365 Anillo  29x1,5 Snap Ring 29x1,5 Anneau  29x1,5
25 138158043 Eje portabrocas Spindle Broche
26 138153321 Pasador Pin Aguille
27 138153751 Anillo tope Ring Anneau
28 138153802 Casquillo Bushing Douille
29 138153445 Martillo transmisor Impact Hammer Marteau transmetteur
30 138153466 Casquillo interior Bushing Douille
31 138153845 Junta tórica Joint ring Joint torique
32 138153846 Junta tórica Joint ring Joint torique
33 138153467 Casquillo interior Bushing Douille
34 138153366 Anillo junta 27,5x2 O-Ring 27,5x2 Bague Joint 27,5x2
35 138153435 Martillo piston Striker Marteau piston
36 138153847 Junta tórica Joint ring Joint torique
37 138153116 Embolo Piston Piston
38 138156871 Arandela 12X17X1,2 Washer 12X17X1,2 Rondelle 12X17X1,2
39 138153081 Casquillo piston Piston pin Doigt
40 138151255 Casquillo plato Cap plate Coquille plat
41 742105370 Junta plato/cabezal Seal ring Joint
42 138151025 Plato Plate Plateau
43 138152882 Tope goma Rubber Stop gomme
44 742102324 Junta 23,2x2,4 O-Ring 23,2x2,4 Joint 23,2x2,4
45 138153265 Tope profundidad Driver axle Limite profondeur
46 138153788 Desplazador Guide bush   Desplazateur
47 138153562 Muelle Spring Ressort
48 138153785 Eje conductor 2 Driver Pin 2 Arbre de transmission 2
49 138153786 Eje conductor 1 Driver Pin 1 Arbre de transmission 1
50 138153052 Piñon Pinion Engrenage
51 138159281 Soporte embrague Clutch asssy Support Embrayague
52 712909205 Rodamiento oscilante Drive and shield Palier basculant complet
54 138153046 Rueda inducido Induced gear Rueda-induite
55 712060702 Rueda 607 Ball Bearing 607 Rondelle 607
56 712062735 Rodamiento 627 Bearing 627 Roulement 627
57 138153571 Anillo Ring Anneau
58 712060902 Rodamiento 609 Ball bearing 609 Roulement  609
59 138151313 Plancha fijación Joint plate Bride de fixation
60 847615250 Tornillo M4x10 Screw M4X10 Vis M4X10
61 138159935 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V
62 712060702 Rueda 607 Ball Bearing 607 Rondelle 607
63 138152617 Guia aire Air guide Guide d'air
64 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG Screw torx TP4x16ZNG Vis torx TP4x16ZNG
65 138159925 Estator 230V Field 230V Stator 230V
66 138154081 Bobina antiparasitaje Connection lump Réglette de bornes
67 138151601 Anillo goma rodamiento Bearing sleeve Baque caoutxouc
68 138151036 Cubierta motor Housing cover Couvercle moteur
69 138154091 Contactos Reversion coppor sheet Dé-contacteur
012 138158010 Grupo portaescobillas Droup Bruch Holder Groupe Porte Balai
70 138159114 Portaescobillas Carbon brush plate assy. Porte balais
71 138159072 Escobilla Carbon Brush Balai
72 138152251 Muelle Coil spring Ressort
73 138154282 Selector Selector reverse support Bouton commutation
74 763344115 Interruptor On-off Swich Interrupteur
75 138155001 Condensador Capacitor Condensateur
76 769520183 Inductor Inductor Inducteur
77 138151056 Tapa cubierta Gear Cover Couvercle fermeture
80 138154231 Brida fijar cable Cord clamp Bride fixation câble
81 134104002 Cable red Power cord Cable prise courant
82 138154181 Manguito Cord guard Manchon
011 138158004 Puño completo Auxiliar handle Poignée aux.
83 138155751 Cubierta puño Handle cover Couvercle Poignee
84 138155025 Puño auxiliar Auxiliary handle Poignée auxiliaire
85 138155391 Tuerca Nut Ecrou
86 138155045 Soporte puño Clamp holder Support
87 138153971 Palomilla Wing screw Vis papillon
88 138155421 Tornillo T-bolt Vis 
89 138155661 Abrazadera puño Clamping band Bride poignee
90 138155521 Tope profundidad Depth guage Limite profondeur
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1 138151551 Capuchon eje Cappuccio asse M��� ������
2 138153361 Anillo seguridad Anello d'arresto 	�
��� ��������

3 138151212 Anillo seguridad Anello d'arresto ���
�� ��������

4 138156831 Anillo retencion broca Anello d'arresto �����

5 138151391 Plancha retención bola Ritenzione di ferro ��������� ����

6 712900260 Bola Bocca �����

7 747052101 Muelle Spazzola �������

002 138157001 Grupo cabezal completo Gruppo di testa completa ��
��� ��
����� ����

9 138151016 Cabezal Coperchio di ingraggio 	���� ���������

10 713721060 Casquillo agujas HK-0608 Cuscinetto HK-0608 �������� ���
������ HK-0608
11 712062802 Rodamiento 628/6 Cuscinetto 628/6 �������� ��������� 628/6
12 742032435 Anillo tapagrasas Anello ingrassamento  ������

13 138153101 Cabezal agujas Aghi testa �������� ���
������ �����
����

003 138158005 Grupo palanca cambio Gruppo leva del cambio !���� ����
�����
�

14 138154043 Tope retención Arresto di retenzione ���

15 757000306 Muelle cambio Spazzola �������

16 138153694 Pivote cambio Pivot turno "������ �����

17 742032435 Anillo tapagrasas Anello ingrassamento  ������

18 138154024 Boton cambio Leva scambio !���� ����
�����
� �������

006 138157006 Grupo cilindrico Gruppo cilindrici #�
����������� $���

19 138153364 Anillo elástico 28x2,5 Anello 28x2,5 	�
��� �������� 28x2,5
20 138156852 Arandela Rondelle �����

21 138153501 Muelle cambio Spazzola �������

22 138153025 Rueda eje portabrocas Ruota di perno porta-punte 	�
���

23 138153543 Arandela embrague Rondella frizione ����� ���
����

24 138153365 Anillo  29x1,5 Distanziale  29x1,5 	�
��� %������  29x1,5
25 138158043 Eje portabrocas Albero portapunta �����
�

26 138153321 Pasador Perno &��

27 138153751 Anillo tope Boccola ���
��

28 138153802 Casquillo Boccola ���
��

29 138153445 Martillo transmisor Martello trasmittente ���������

30 138153466 Casquillo interior Boccola "�����

31 138153845 Junta tórica Giunto �����

32 138153846 Junta tórica Giunto �����

33 138153467 Casquillo interior Boccola "�����

34 138153366 Anillo junta 27,5x2 Anello giunto 27,5x2 	�
��� �������� 27,5x2
35 138153435 Martillo piston Pistone '�(�

36 138153847 Junta tórica Giunto �����

37 138153116 Embolo Pistone �������

38 138156871 Arandela 12X17X1,2 Rondella 12X17X1,2 ����� 12X17X1,2
39 138153081 Casquillo piston Boccola pistone ��
��

40 138151255 Casquillo plato Guscio piatto 	����� 
���

41 742105370 Junta plato/cabezal Giunto 	�
��� ��%������

42 138151025 Plato Disco )���
��

43 138152882 Tope goma Vite d'arresto ��������

44 742102324 Junta 23,2x2,4 Giunto 23,2x2,4 	�
��� ��%������ 23,2x2,4
45 138153265 Tope profundidad Arresto di profondità &��

46 138153788 Desplazador Comandi cambio "���� �����
��*��

47 138153562 Muelle Spazzola �������

48 138153785 Eje conductor 2 Albero motore 2 "���� �����
��*�� 2
49 138153786 Eje conductor 1 Albero motore 1 "���� �����
��*�� 1
50 138153052 Piñon Pignone scambio �������� ����������

51 138159281 Soporte embrague Supporto frizione '
�� ���
���� � �����

52 712909205 Rodamiento oscilante Cuscinetto oscillante �������� �����*����

54 138153046 Rueda inducido Rueda-indotta !�+��-��������������
55 712060702 Rueda 607 Rondelle 607 �������� ��������� 607
56 712062735 Rodamiento 627 Cuscinetto 627 �������� ��������� 627
57 138153571 Anillo Distanziale 	�
���

58 712060902 Rodamiento 609 Cuscinetto 609 �������� ���������  609
59 138151313 Plancha fijación Piastrina di supporto ��
��

60 847615250 Tornillo M4x10 Vite M4X10 ���� M4X10
61 138159935 Inducido 230V Indotto 230V ,���� � �����
������ � ����� 230V 
62 712060702 Rueda 607 Rondelle 607 �������� ��������� 607
63 138152617 Guia aire Diflettori di ventilazione -��.�����

64 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG Vite torx TP4x16ZNG ���� torx TP4x16ZNG
65 138159925 Estator 230V Statore 230V "����� � ����� 230V 
66 138154081 Bobina antiparasitaje Bobina di soppressione 	�
���� �
������

67 138151601 Anillo goma rodamiento Cuffia per cuscinetto ���
�� ��%������

68 138151036 Cubierta motor Corpo motore !����-���
����
69 138154091 Contactos Contatto di commutazione ��
���
���-���������
012 138158010 Grupo portaescobillas Gruppo Spazzola Completo �%�
 /�������

70 138159114 Portaescobillas Portaspazolla /�����������
�

71 138159072 Escobilla Spazolla /���� +
�����������

72 138152251 Muelle Spazzola ������� ����
����

73 138154282 Selector Selettore ��� ����
�����
� �������

74 763344115 Interruptor Interruttore ���
�����
�

75 138155001 Condensador Coperchio cuscinetto 	����������

76 769520183 Inductor Induttore -�����
�

77 138151056 Tapa cubierta Chiudere copertura 	����� ���������

80 138154231 Brida fijar cable Staffia tenuta cavo �
���� .������� �����

81 134104002 Cable red Cavo ���� ������ � ��
���

82 138154181 Manguito Bocchetore uscita cavo ���� ������ � ��
���

011 138158004 Puño completo Impugnatura ausiliaria !������� ������ � �����

83 138155751 Cubierta puño Coperchio impugnatura 0����

84 138155025 Puño auxiliar Impugnatura ausiliaria )����� %�*����� �����

85 138155391 Tuerca Dado $����

86 138155045 Soporte puño Supporto impugnatura 1��
���� ��%������

87 138153971 Palomilla Volantino ������

88 138155421 Tornillo Vite -������
�

89 138155661 Abrazadera puño Morsetto ���� ����������

90 138155521 Tope profundidad Arresto di profondità ���� �����
����


